dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

33/07/16

34/07/16

35/07/16

36/07/16

37/08/16

38/08/16

PCXB
40/07/16

PCXB
41/07/16

PCXB
42/07/16

PCXBb
43/07/16

44/08/16

45/08/16

46/08/16

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 NNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

000 WNNA "BNKO"

000 WNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

000 NNA "BUKO"

000 MNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

CBepeHusn

MNyynHoB Axmen Banepbesud

000509

31.07.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

08.07.2016

21.07.2016

21.07.2016

29.07.2016

03.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

28.07.2016

03.08.2016

03.08.2016

25.08.2016

22.08.2016

25.08.2016

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

3eM-11 y4acToK

3eM-1 y4acToK

3eM-1 y4acToK

3eM-11 y4acToK

3eM-11 y4acToK

3eM-1 y4acToK

HenBM>XnmMocCTb

YacTHoe ooMoBafeHune

HepBm>XnmocCTb

Hensm»xmnmocTb

Hensm»xnmocTb

HepBum»XmnmocTb

YacTHoe fooMoBnafeHune

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHas CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PbiHOYHas CT-Tb

PbiHOYHas CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PbiHOYHas CT-Tb



47/08/16

49/09/16

50/09/16

51/09/16

09/08/16

09/07/16

000 WNNA "BNKO"

000 WNNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

000 NNA "BNKO"

000 WNA "BNKO"

000 MNA "BNKO"

26.08.2016

26.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

05.08.2016

03.08.2016

3eM-11 y4acToK

KeBapTupa

3eM-1 y4acToK

Nmyw-n K-c

NmyL-n K-

Nmyw-n K-c

PblHOYHaA CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PbIHOYHas CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

PblHOYHaA CT-Tb

3aK/yeHmne



