Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Гучинов Ахмед Валерьевич 000509 31.07.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					33/07/16	ООО ИПА "ВИКО"	08.07.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть
					34/07/16	ООО ИПА "ВИКО"	21.07.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть
35/07/16	ООО ИПА "ВИКО"	21.07.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
36/07/16	ООО ИПА "ВИКО"	29.07.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
37/08/16	ООО ИПА "ВИКО"	03.08.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
38/08/16	ООО ИПА "ВИКО"	03.08.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть					
РСХБ 40/07/16	ООО ИПА "ВИКО"	03.08.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть					
РСХБ 41/07/16	ООО ИПА "ВИКО"	28.07.2016	Частное домовладение	Рыночная ст-ть					
РСХБ 42/07/16	ООО ИПА "ВИКО"	03.08.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть					
РСХБ 43/07/16	ООО ИПА "ВИКО"	03.08.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть					
44/08/16	ООО ИПА "ВИКО"	25.08.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть					
45/08/16	ООО ИПА "ВИКО"	22.08.2016	Недвижимость	Рыночная ст-ть					
46/08/16	ООО ИПА "ВИКО"	25.08.2016	Частное домовладение	Рыночная ст-ть					

47/08/16	ООО ИПА "ВИКО"	26.08.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть
49/09/16	ООО ИПА "ВИКО"	26.09.2016	Квартира	Рыночная ст-ть
50/09/16	ООО ИПА "ВИКО"	28.09.2016	Зем-й участок	Рыночная ст-ть
51/09/16	ООО ИПА "ВИКО"	28.09.2016	Имущ-й к-с	Рыночная ст-ть
09/08/16	ООО ИПА "ВИКО"	05.08.2016	Имущ-й к-с	Рыночная ст-ть
09/07/16	ООО ИПА "ВИКО"	03.08.2016	Имущ-й к-с	Заключение